Verkaufsiibersicht Forstbetriebsgemeinschaft Seewald 2018

Umsatze 2018 mit Holzkaufer

Mehrjahresvergleich erzielter

Durchschnittsverkaufspreis je fm

Nettoumsatzbetrag mit

Durschnittspreis

Menge | Sagewerken od.anderen| Durchschnitts- Kaufer Jahri  Menge (fm) | Nettoumsatz (€) Netto (€)
(fm) Holzk3dufernin (EUR) erlos (EUR)

2018 | 9.348,735 690652,74 73,88
3741,565 303085,84 81,01 Hermann Keller GmbH 2017 | 9.153,140 709288,80 77,49
2047,824 161585,21 78,91 Schilliger- Bois 2016 | 8.545,730 659144,07 77,13
1515,339 74314,28 49,04 Keller Holz 2015 | 9.135,100 | 768.300,21 84,10
1358,886 92025,01 67,72 PfeifleHolz oHG 2014 | 10.662,040 | 906773,71 85,05
315,124 22173,9 70,37 Holzwerk Ludwig Ziifle GmbH 2013 | 8.427,130 676039,64 80,22
142,141 18095,42 127,31 Mohl&Ohnemus GmbH 2012 | 10.733,978 | 832033,01 /77,51
115,622 5571,38 48,19 Sagewerk Rentschler 2011 | 10.860,230 | 913292,54 84,10
84,252 9079,59 107,77 Holzhandlung Gross 2010 | 8.258,764 656268,04 79,46
17,25 1207,5 70,00 Sackmann Forst & Energie 2009 | 5.824,860 380070,39 65,25
10,732 3514,61 327,49 Holzverkaufsstelle Freudenstadt 2008 | 7.329,640 540.961,53 /3,80
2007 | 5.247,440 | 428.778,16 81,71
2006 | 5.631,131 | 355.851,18 63,19
2005 | 6.973,104 | 361.443,32 51,83
2004 | 8.086,883 | 365.416,11 45,19
9.348,735 690.652,74 73,88 2003 | 9.646,242 | 467.847,26 48,50
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Entwicklung Durchschnittserlos je Festmeter 2003 - 2018
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Holzmenge (Fm)

Verkaufsmenge je Holzkaufer 2014 - 2018
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Hermann Keller Schilliger Bois PfeifleHolz RentschlerFinkbeiner & Klumpp KellerHolz HW Ziufle Mohl & Ohnemus HZ Rahner HH Gross
m 2018 3742 2048 1359 116 0 1515 315 142 0 84
m 2017 2979 3092 1133 268 29 1067 179 26 52 176
m 2016 2980 2504 1469 317 31 805 227 37 33 143
2015 3364 2321 1012 677 479 367 362 225 168 117

2014 3644 2858 1382 966 35 770 194 111 243 260
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Nettoumsatz (€)
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W 2018 30308
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Nettoumsatze je Holzkaufer 2014 - 2018
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